
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Letmather TV S

I II III IV V VI Punkte
22 16 17 20 9 27

26

3
16

7
20

10
22

12
24

14
26

15 Auszeit

16:13
24:23

Ende
17:14 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
33 56 53 50 18 62

2410 51
3:11 7:14

╳

11
1
13

2
16

3
19

7
24

10 Auszeit

2:10
7:14

S
A
T
Z

2

Start
17:17 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
10 18 51 33 56 62

2550
19:16

0
12
25

1
15

4
18

6
20

7
21

11
24 Auszeit

15:14

Ende
17:41 A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
27 22 16 17 20 9

20

╳

10
20

2
11

5
14

6
16

7
17

8
18

Auszeit

8:11
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:44 A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
27 22 16 17 20 9

2

╳ 2
Auszeit

2:6

Ende
17:58 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
33 56 53 50 18 62

15

1 11 13 15
Auszeit

Wechsel
2:8 A  Letmather TV R

I II III IV V VI Punkte
27 22 16 17 20 9

4

╳   3 4
Auszeit

3:12

Bezirksliga 7 mU20
Männer

A  Letmather TV vs. Soester TV B
Spiel 72 16.03.2024 16:00 Uhr
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A  Letmather TV 6/14

9 Zywicki, Davin X
16 Krakor, Milan X
17 Eßer, Julien Fabrice X
20 Eßer, Luca X
22 Rautenberg, Melvin X
27 Gülüm, Livan X

A  Libero

A  Offizielle

T Zywicki, Soena

C

B  Soester TV 11/14
10 Brzenk, Sam X
16 Hartwig, Josua X
18 Vatter, Justus X
33 Quiring, Niclas X
47 Jakowenko, Nick
50 Schöttler, Til X
51 WortmannBarreiro, To… X
53 Baumheier, Jannik X
56 Miller, Angelo X
62 Kim, Kilian X
66 Schauff, Bruno
B  Libero
16 Hartwig, Josua X
B  Offizielle
T Büsser, Til E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Letmather TV Soester TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 74 24 0 2 2
2 0 0 20 2 24 25 1 1 1
2 0 0 4 3 14 15 1 0 0
6 0 1 50 112 64 2 3 3
Start: 16:00 Ende: 17:58 Dauer: 1:58

Sieger: Soester TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stoppelkamp, Korbinian 1 Schwittay, Maximilian
2 Seelig, Robert 2 Tolles, Jan-Robin

Schr. Wimmeler, Vincent
Assist. Pienkowski, Max
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