

## Bezirksliga 7 mU20

Männer

(A) Letmather TV vs. Soester TV (B)

Spiel 72 16.03.2024 16:00 Uhr

Archigymnasium 59494 Soest



			S		art :00	A	Letm	nather	TV	S		de :14	(	B) Soe	ester T	v	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	artaufstellung	Ŧ	22	16	17	20	9	27		33	56	53	50	18	62	
E I		Spielernr.	<u> </u>							26				10		51	24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_											3:11		7:14	
		1. 5. 2. 6.	1	3 16	7 20		12 24	14 26	15	Auszeit	X 11	1 13		3 19	7 24)	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1	10	20	22	24	29		16:13 24:23	11	13	10	13	24)		2:10 7:14

S	Sta 17:	art :17	(	B) Soe	ster T	v	s	En 17	τv	R					
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	10	18	51	33	56	62		27	22	16	17	20	9		
  -	50						25							20	
Z	19:16														
2	0 12	1 15		6 20	7 21	11 24	Auszeit	X 10	2 11	5 14	6 16		8 18	Auszeit	
	<b>②</b>							<b>@</b>						8:11 18:23	

			S		art :44	A	Letm	ather	TV	R	En 17	ide :58	(	B) Soe	ster T	v	s		:hsel :8	A	Letm	ather	TV	R
	Aufschlagfolge		$\mathbf{A}$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	artaufstellung		27	22	16	17	20	9		33	56	53	50	18	62			22	16	17	20	9	
mella		Spielernr.	<b>↓</b> Ľ							2							15							74
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					]
			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2					Auszeit	1	11	13	<b>1</b> 5			Auszeit	X		3	4			Auszeit
		3. 7. 4. 8.								2:6														3:12

	_		(B)	Soester TV 1	11/14	
	(A)	Letmather TV	6/14	10	Brzenk, Sam	X
				16	Hartwig, Josua	Х
	9	Zywicki, Davin	Х	18	, , , , , ,	Х
	16	© Krakor, Milan	Х	33	Quiring, Niclas	Х
	17	Eßer, Julien Fabrice	Х	47	Jakowenko, Nick	
	20	Eßer, Luca	Х	50	Schöttler, Til	Х
	22	Rautenberg, Melvin	Χ	51	WortmannBarreiro, To	. X
	27	Gülüm, Livan	Х	53	Baumheier, Jannik	Х
				56	Miller, Angelo	Х
	(A)	) Libero		62	Kim, Kilian	X
	$\overline{}$			66	Schauff, Bruno	
				B	) Libero	
Α	(A)	) Offizielle		16	Hartwig, Josua	Х
A 2 1			B	) Offizielle		
1	Т	Zywicki, Soena		T	Büsser, Til	E

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse											
		A Letmather TV				Soe	Soester TV B					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
	2	0	1	26	1	74	24	0	2	2		
	2	0	0	20	2	24	25	1	1	1		
	2	0	0	4	3	14	15	1	0	0		
	6	0	1	50		112	64	2	3	3		
	S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:58	Dai	uer:	1:5	58		
	Sie	ege	r: §	Soes	ter TV			2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Stoppelkamp, Korbinian		1	Schwittay, Maximilian		
2	Seelig, Robert		2	Tolles, Jan-Robin		
			Schr.	Wimmeler, Vincent		
			Assist.	Pienkowski, Max		

Dokument erstellt: 16.03.2024 18:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP